Senhor	Secretário	de	Gestão	de	Pessoas,

Tratam-se	 os	 presentes	 autos	 da	 segunda	 renovação	 de	 requisição	 do	 servidor	 	 GILMAR
APARECIDO	PINHEIRO,	para	 continuar	 a	 prestar	 serviços	 na	 9ª	Zona	Eleitoral,	 com	 sede	 em	Pimenta	Bueno.
Essa	Zona	Eleitoral	possui	36.053	(trinta	e	seis	mil	e	cinquenta	e	três)​	eleitores	 sob	sua	 jurisdição,	contando
com	4	(quatro)	servidores	requisitados	ordinariamente:	Caio	Cesar	Delfino	Miller	Margon	Alves	Da	Silva,	Juliana	da
Silva	Freitas,	Leontina	Silva	Ventorim	Rodrigues	e	o	próprio	Gilmar	Aparecido	Pinheiro.

A	 SJE	 procedeu	 a	 análise	 dos	 documentos	 juntados	 aos	 autos,	 constatando	 a	 regularidade